
F

E

D

1 2

A

C

B

3 4

CE DESSIN EST LA PROPRIETE DE VAPEUR 45

IL NE DOIT PAS ETRE COPIE OU DONNE A  DES TIERS SANS LE CONSENTEMENT DE VAPEUR 45

VAPEUR 45
ECHELLE :
1/1

DESSINE PAR :
RROCHART

DATE :
03/05/25

MOTEUR A PLAQUE OSCILLANTE A4

ENSEMBLE ET DETAIL WOSE-00 1/6

REP NB DESIGNATION N°PLAN MATIERE

01 1 COLONNE WOSE-01 ALUMINIUM

02 1 EMBASE WOSE-02 ALUMINIUM

03 1 PALIER WOSE-03 ALUMINIUM

04 1 GUIDE DE LEVIER WOSE-04 ALUMINIUM

05 2 PALIER WOSE-05 BRONZE

06 1 VILLEBREQUIN WOSE-06 LAITON

07 1 AXE WOSE-07 ACIER

08 1 VOLANT WOSE-08 LAITON

09 1 MOYEU A PLAQUE OSCILLANTE WOSE-09 LAITON

10 1 PIVOT LEVIER WOSE-10 LAITON

11 1 CYLINDRE WOSE-11 LAITON

12 1 PISTON WOSE-12 BRONZE

13 1 VIS MANETON WOSE-13 LAITON

14 1 BIELLE WOSE-14 LAITON

15 1 LEVIER DE COMMANDE WOSE-15 LAITON

16 1 AXE PISTON WOSE-16 LAITON

17 1 TIRROIR WOSE-17 INOX

18 1 AXE TIRROIR WOSE-18 ACIER

19 1 AXE LEVIER WOSE-19 ACIER

1 4 ECROU H-M1.6 LAITON

2 4 VIS CHC M 2 x 10 ACIER

3 2 VIS CHC M 2 x 6 INOX

4 4 VIS CHC M 2.5 x 10 ACIER

5 2 VIS CHC M 2.5 x 14 INOX

6 2 VIS Hc M2.5x4 ACIER

ENSEMBLE ET DETAIL MASSE : 350

 2 

 3 

 4 

 5 

 1 

 6 

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19



F

E

D

1 2

A

C

B

3 4

CE DESSIN EST LA PROPRIETE DE VAPEUR 45

IL NE DOIT PAS ETRE COPIE OU DONNE A  DES TIERS SANS LE CONSENTEMENT DE VAPEUR 45

AA

1
0
0
.
5

6

4
1

VAPEUR 45
ECHELLE :
1/1

DESSINE PAR :
RROCHART

DATE :
03/05/25

MOTEUR A PLAQUE OSCILLANTE A4

ENSEMBLE ET DETAIL WOSE-00 2/6

REP NB DESIGNATION MATIERE

01 1 COLONNE ALUMINIUM

02 1 EMBASE ALUMINIUM

03 1 PALIER ALUMINIUM

04 1 GUIDE DE LEVIER ALUMINIUM

05 2 PALIER BRONZE

06 1 VILLEBREQUIN LAITON

07 1 AXE ACIER

08 1 VOLANT LAITON

09 1 MOYEU A PLAQUE OSCILLANTE LAITON

10 1 PIVOT LEVIER LAITON

11 1 CYLINDRE LAITON

12 1 PISTON BRONZE

13 1 VIS MANETON LAITON

14 1 BIELLE LAITON

15 1 LEVIER DE COMMANDE LAITON

16 1 AXE PISTON LAITON

17 1 TIRROIR INOX

18 1 AXE TIRROIR ACIER

19 1 AXE LEVIER ACIER

1 4 ECROU H-M1.6 LAITON

2 4 VIS CHC M 2 x 10 ACIER

3 2 VIS CHC M 2 x 6 INOX

4 4 VIS CHC M 2.5 x 10 ACIER

5 2 VIS CHC M 2.5 x 14 INOX

6 2 VIS Hc M2.5x4 ACIER

ENSEMBLE ET DETAIL MASSE : 350gr

COUPE A-A



F

E

D

1 2

A

C

B

3 4

CE DESSIN EST LA PROPRIETE DE VAPEUR 45

IL NE DOIT PAS ETRE COPIE OU DONNE A  DES TIERS SANS LE CONSENTEMENT DE VAPEUR 45

A

A

6

38

16

8
4

3
3

R 10

8

2
0

14

M2.5

6

28

M2.5

5

10

2

4
1

8

3

3

6
0

11

M2

6

1
2

19

12

3
8

8

2
0

M 2.5 12

M2

5
8

3

6

2
5

12

2

3

8

M 2

4

3

8

2

1
2

6

M 2.5

5
25

3

R
5

R3

R1.5

M 2.5

9.5

VAPEUR 45
ECHELLE :
1/1

DESSINE PAR :
RROCHART

DATE :
03/05/25

MOTEUR A PLAQUE OSCILLANTE A4

ENSEMBLE ET DETAIL WOSE-00 3/6

REP DESIGNATION
01 COLONNE

REP DESIGNATION
03 PALIER

REP DESIGNATION
04 GUIDE DE LEVIER

REP DESIGNATION
06 VILLEBREQUIN

COUPE A-A



F

E

D

1 2

A

C

B

3 4

CE DESSIN EST LA PROPRIETE DE VAPEUR 45

IL NE DOIT PAS ETRE COPIE OU DONNE A  DES TIERS SANS LE CONSENTEMENT DE VAPEUR 45

A

A
A A

8

5
0

2
2

38

2.6

14

28

5

3

12
2.5

32

4
4

3

3

5 8

6

0.5

2

6

1
0

53

5

58

11

4

8

1
2

8 �
$4

M2.5

5
H
7

25

1.5
6.5

10

8

1
0

3

8
.
5

2

5

REP DESIGNATION
02 EMBASE

VAPEUR 45
ECHELLE :
1/1

DESSINE PAR :
RROCHART

DATE :
03/05/25

MOTEUR A PLAQUE OSCILLANTE A4

ENSEMBLE ET DETAIL WOSE-00 4/6

REP DESIGNATION
05 PALIER

REP DESIGNATION
07 AXE

REP DESIGNATION
09 MOYEU A PLAQUE OSCILLANTE

REP DESIGNATION
12 PISTON

COUPE A-A
ECHELLE 1.5

COUPE A-A
ECHELLE 1.5

COUPE A-A
ECHELLE 1.5



F

E

D

1 2

A

C

B

3 4

CE DESSIN EST LA PROPRIETE DE VAPEUR 45

IL NE DOIT PAS ETRE COPIE OU DONNE A  DES TIERS SANS LE CONSENTEMENT DE VAPEUR 45

A

A

A

A

B
B

5

50

12

1
2

3
2

2 2

1
2

3
2

1
6

M4

4.2

1
2

3

3

1
6

8
.
5

23

15

1
.
5

3

2.6

1
0

4

5
H
7

1.2

1.2

1.2

3

3

M
5
x
5
0

3
2

10 H7

13

0.8

1
2

30 �$

4

6

M
2
.
5

3

6

3.5

10

4

1

1

R 0.5

4.5

3

6

5
4

4
1

5

2
.
52

3

4
7
.
5

3

8

VAPEUR 45
ECHELLE :
1/1

DESSINE PAR :
RROCHART

DATE :
03/05/25

MOTEUR A PLAQUE OSCILLANTE A4

ENSEMBLE ET DETAIL WOSE-00 5/6

REP DESIGNATION
08 VOLANT

REP DESIGNATION
11 CYLINDRE REP DESIGNATION

13 VIS MANETON

REP DESIGNATION
14 BIELLE

COUPE A-A

COUPE A-A

COUPE B-B

ECHELLE 1.5



F

E

D

1 2

A

C

B

3 4

CE DESSIN EST LA PROPRIETE DE VAPEUR 45

IL NE DOIT PAS ETRE COPIE OU DONNE A  DES TIERS SANS LE CONSENTEMENT DE VAPEUR 45

1
.
5

16

1
0

1
0

2

2.2

11

1.6

3

6

3

1.5

2

1
.
5

65

30

61

5

1
.
6

5
1.6

3
2.5

2.8

1
.
5

R
1.5

R
1.
2

R
0.5

3

9.5

2

R
0.3

5
H
7

4

19 4

33.5

7.5

1
.
5

6

1.6

1
.
6 2

M
1
.
68

1
.
6 2

M
1
.
6

9

VAPEUR 45
ECHELLE :
1/1

DESSINE PAR :
RROCHART

DATE :
03/05/25

MOTEUR A PLAQUE OSCILLANTE A4

ENSEMBLE ET DETAIL WOSE-00 6/6

REP DESIGNATION
15 LEVIER DE COMMANDE

REP DESIGNATION
10 PIVOT LEVIER

REP DESIGNATION
16 AXE PISTON

REP DESIGNATION
17 TIRROIR

REP DESIGNATION
18 AXE TIRROIR

REP DESIGNATION
19 AXE LEVIER

ECHELLE 1.5

ECHELLE 1.5

ECHELLE 1.5


	Feuille 1
	Vues
	new_view_18


	Feuille 2
	Vues
	new_view_57
	dessus_58


	Feuille 3
	Vues
	gauche_2
	new_view_6
	gauche_7
	new_view_8
	gauche_9
	dessous_10
	dessus_13
	dessous_14
	new_view_20
	dessus_21
	gauche_23
	dessous_24
	dessus_25


	Feuille 4
	Vues
	new_view_4
	gauche_5
	new_view_22
	new_view_26
	new_view_30
	droite_31
	new_view_32
	new_view_37
	dessus_38


	Feuille 5
	Vues
	new_view_28
	droite_29
	new_view_34
	droite_36
	dessus_35
	new_view_39
	new_view_40
	dessous_41


	Feuille 6
	Vues
	new_view_42
	dessus_43
	new_view_44
	dessus_45
	gauche_46
	new_view_47
	gauche_49
	dessus_50
	dessus_53
	dessus_56



